
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

Settore Servizi finanziari e Risorse umane 
Risorse Umane e Servizio Informatico Comunale 

  

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 
 

Determina di settore n. DFI - 25 - 2014 del 06-02-2014 
(n. 116 / 2014 del Registro Generale) 

 
 
Oggetto: DIPENDENTE P. M. - CONCESSIONE BENEFICI DI CUI AGLI ARTT. 4 E 33 

DELLA L. 104/92 E SUCCESSIVE MODIFICAZIONI. 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 43 del 16-12-2013; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA   la richiesta presentata dalla dipendente P. M., acquisita al prot. n. 306 del 07.01.2014,  per  
la concessione dei benefici previsti  dagli artt. 4 e 33, comma 3,  della Legge 5 febbraio 1992, n. 
104, per assistere in via continuativa ed esclusiva la madre, portatrice di handicap in situazione di 
gravità, non ricoverata a tempo pieno in Istituto specializzato; 
ACCERTATA   la sussistenza dei requisiti necessari per la concessione dei benefici richiesti; 
VISTI   gli artt. 19 del CCNL 1995, 4 e 33 della Legge 104/’92; 
RITENUTO , pertanto, provvedere alla concessione dei benefici previsti dalla citata Legge; 
 

DETERMINA 
 

1. Concedere, per i motivi espressi in narrativa, alla Sig.a P. M., dipendente comunale con il 
profilo professionale di “Esecutore Operativo Specializzato”, Cat. B, assegnata al Settore 
“Attività Tecniche e Produttive”, i benefici di cui agli artt. 4 e 33  della Legge 5 febbraio 
1992, n. 104 e successive modificazioni; 

2. Provvedere alla revoca dei benefici e al recupero dei giorni di permesso eventualmente 
fruiti, qualora venga accertata la perdita dei requisiti previsti dalla normativa citata; 

3. Trasmettere il presente provvedimento alla dipendente interessata e al Dirigente del Settore 
di appartenenza. 

 
 

IL COMPILATORE 
ds 

I L    D I R I G E N T E 
Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

               Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


